
Uchwała nr 43/2020 
Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 24 września 2020 r. 
 

w sprawie powołania Odwoławczej komisji dyscyplinarnej do spraw studentów  
i doktorantów na kadencję 2020-2024 

 
 
Na podstawie § 78 ust. 6-9 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  
z dnia 27 czerwca 2019 r. Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej powołuje Odwoławczą komisję dyscyplinarną do spraw 
studentów i doktorantów w składzie:   

1) prof. dr hab. inż. Mirosław Tyrka, 
2) dr hab. inż. Jolanta Dźwierzyńska, prof. PRz, 
3) dr hab. inż. Dariusz Kusz, prof. PRz, 
4) dr hab. inż. Paweł Woś, prof. PRz, 
5) dr Violetta Bednarska-Buczek, 
6) dr inż. Marek Bolanowski, prof. PRz, 
7) mgr Ewa Kolasa,  
8) mgr Maciej Lutak, 
9) mgr Weronika Woś,  

10) Norbert Drążek    – Samorząd Studencki, 
11) Piotr Gul     – Samorząd Studencki, 
12) Radosław Rabczak   – Samorząd Studencki, 
13) Ewelina Sadecka    – Samorząd Studencki, 
14) Przemysław Szpila   – Samorząd Studencki, 
15) Filip Tlałka   – Samorząd Studencki, 
16) Krzysztof Wrona    – Samorząd Studencki, 
17) mgr inż. Katarzyna Bulanda  − Samorząd Doktorantów. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

REKTOR 

 
 

dr hab. inż. Piotr Koszelnik, prof. PRz 


